
, , v
KRMSKY „RAD

Iiiiiillillilllllilyliiiiiliiliiiiiiliiliiiiiliilliiiil
,X MoRAvsi5OsLEZSKÝ KRAJ aŰ@335R

Gdbor pravni a organizačni _
'~.

QQ.
28. října 117, 702 18 ostrava

í

2°““°=
Č), MSK 152324/2015
Sv. zn.: PCR/33523/2016/BaP

W'

1 313. „.Í_i„„j. „'L.„Li.„_íÍ.„.Ă
, <

Ž

vv?zn?žz Mgr. Petia Bayerova vw) Žgi É“ Š

vonofnnz 595 822 490
Ě V

5 á“ 'Š

I
595 622 226 ÄzíšE man. p0Sta@msk.cz H „M

nznnznz 2018-12-19 .„_
Rozhodnutí

Krajský úřad Moravskoslezského kraje jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona
č.128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, přezkoumal žádost města Vrbno
pod Pradědem ze dne 12. 12.2016 O udělení souhlasu k uzavření dodatku Č. 2 k veřejnoprávní smlouvě

ˇ

uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem a obcí Ludvíkov, kjejímuž uzavření udělil Krajský úřad
Moravskoslezského kraje souhlas svým rozhodnutím pod č. j. MSK 138/2013, které nabylo právní moci dne
1. 2. 2013,

a podle § 63 odstavce 1 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
a § 164 odstavce 3 Zákona č. 500/2004 Sb., správní nd, ve Znění pozdějších předpisů,

. uděluje souhlas
k uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem, IČ 00296457,

A

se sídlem Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem a obcí Ludvíkov, IC 00576131, se sídlem Ludvíkov 122,
793 26 Ludvíkov, jakožto účastníky řízení, na jejímž základě vykonávají orgány města Vrbno pod Pradědem pro
orgány obce Ludvíkov přenesenou působnost na úseku projednávání přestupků ve smlouvou stanoveném
rozsahu,

“ a to za podmínky,
že rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje o udělení souhlasu k uzavření dodatku Č. 2 nabude
právní mocí do 31. 12. 2016. r

V

ˇ

Dodatek č. veřejnoprávní Smlouvě je uzavřen dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje o udělení souhlasu k jeho uzavření nabude právní moci.

Uzavřený dodatek je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. v

„I Ä

`żé~ć;š řš;*z?“í č`z

šž“šz<š~ ž.z~`z„ v až ž~ nf ‹šz vc“ š;š“„"šži; www_m5k_C2



Odůvodnění
Dne 15. 12. 2016 byla Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje doručena žádost města Vrbno pod Pradědem
O udělení souhlasu podle § 63 odSt._1 zákona č. 128/2600 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, k uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem,
zastoupeným Starostkou Květou Kubíčkovou, a obcí Ludvíkov, zastoupenou starostkou Ing. Danou Selingerovou,
na jejímž základě vykonávají orgány města Vrbno pod ,Pradědem pro orgány Oboe Ludvíkov v jejím správním
obvodu přenesenou působnost, a to na úseku proiednávání přestupků ve smlouvou stanoveném rozsahu.

je změna článku iv. „Doha tn/ánš sn?onvy“. r

Protože je veřejnoprávní smlouva, ke které má být dodatek č. 2 uzavřen, uzavřena na dobu určitou do
31. 12. 2016, je souhlas k uzavření dodatku č. Z udělen pouze za podmínky, že rozhodnutí Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje o udělení souhlasu k jeho uzavření nabude právní moci do 31. 12. 2016.

Protože všem účastníkům řízení bylo v plném rozsahu vyhověno, upouští se podle § 68 odst 4 zákona
p

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozëjších předpisů, od dalšího odůvodnění. .

Poučení
V

' "
í

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Minisnerstvu vnitra, a to podáním
učiněným u krajského úndu, klaený rozhodnutí vydal. .

“

l “

“2“ ˇ'/ V Was?
-

v

T5 zfzf"“» z 5
V

ˇ*
A /Z

“

Š

"'‹f}3zn {:zsfjĚ;»“
a

.

Mgr. Václav T
'

A

.

vedoucí oddělení legislativního a organizačního
odboru právmho a organizačního . _

Příloha
Dodatek Č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem a obcí Ludvíkov

Rozdělovník
Účastníci řízení: měsbo Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 793 26 Vrbm pod Pradědem

obec Ludvíkov, Ludvíkov 122, 793 26 Vrbno pod Pradědem

.

í

ažišížfšiiš see
šfšššžeż nzzżšev si ťž`› ?žřž =ˇ›,żnie=

`

www_m5k_cz
ˇ


